

Zmiany do SIWZ:

1. **str. 13** - Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych
Okres ubezpieczenia- zapisano „w części dotyczącej strzelnicy od 1 lutego 2012 oraz od dnia 21 maja 2013 dla INVEST PARK sp. z o.o.
powinno być : „, natomiast w części dotyczącej strzelnicy **od 1 lutego 2013** raz od dnia 21 maja 2013 dla INVEST PARK sp. z o.o.

2. **str. 17-** Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego (na bazie wszystkich ryzyk)
Okres ubezpieczenia zapisano „w części dotyczącej strzelnicy od 1 lutego 2012 oraz od dnia 21 maja 2013 dla INVEST PARK sp. z o.o.”.
powinno być : „, natomiast w części dotyczącej strzelnicy **od 1 lutego 2013** raz od dnia 21 maja 2013 dla INVEST PARK sp. z o.o.

3. **str. 24-** Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
Okres ubezpieczenia zapisano „w części dotyczącej strzelnicy od 1 lutego 2012 oraz od dnia 21 maja 2013 dla INVEST PARK sp. z o.o.”
powinno być : „, natomiast w części dotyczącej strzelnicy **od 1 lutego 2013** raz od dnia 21 maja 2013 dla INVEST PARK sp. z o.o.

4. **str. 15 pkt 7.2 zapisano:** Franszyza redukcyjna: brak
powinno być: Franszyza redukcyjna dla mienia pracowniczego osób trzecich i wartości pieniężnych brak